

§ 64

Dnr 2017/BUN 0159 013

Skolinspektionens tillsyn av Tyresö kommun 2018

Barn- och utbildningsnämndens beslut

1. Skolinspektionens granskningsrapporter gällande förskola, förskoleklass och grundskola, grundsärskola och fritidshem noteras.
2. Barn- och utbildningsförvaltningen ges i uppdrag att noggrant följa upp verksamheter med brister och se till att nödvändiga åtgärder vidtas. Senast den 26 oktober 2018 ska åtgärderna skriftligen redovisas för Skolinspektionen.
3. Barn- och utbildningsförvaltningen ges i uppdrag att utreda organisationen kring grundsärskolan ur ett pedagogiskt-, elev-, ekonomiskt- och organisatoriskt perspektiv. Utredningen ska redovisas i barn- och utbildningsnämnden vid nämndsammanträdet i februari 2019.

Beskrivning av ärendet

Skolinspektionen har under våren 2018 genomfört tillsyn i Tyresö kommun avseende grundskola, grundsärskola, fritidshem och förskola. Tillsynen inleddes med ett uppstartsmöte den 25 januari 2018 och avslutades med en muntlig återföring den 15 juni 2018.

Skolinspektionen granskar regelbundet all skolverksamhet i hela landet, för att se till att den följer de lagar, regler och läroplaner som finns för verksamheten, så kallad regelbunden tillsyn. Tillsynen uppmärksammar hur politiker tar ansvar för kommunens skolor, förskolor och fritidshem. Både kommunala och fristående skolor ingår i tillsynen. Målet och utgångspunkten är att bidra till alla barns och elevers lika rätt till god utbildning i en trygg miljö.

Viktigt att nämna är att Skolinspektionen i sina beslut ger en kortfattad helhetsbedömning av verksamheten med hänvisning till lagtext, samt en beskrivning av verksamhetens bristområde och motivering till bedömningen. Starka sidor lyfts inte fram i inspektionsbesluten.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Bilagor

Tjänsteskrivelse.pdf

Beslut för förskola.pdf

Beslut för fritidshem.pdf

Beslut för grundsärskola.pdf

Beslut förskoleklass och grundskola.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------